13. et septem ex eis septem buccinas, quarum in jubilaco usus est, praecedebantque arcum Domini ambulantes atque clangentes; et armatus populus ibat ante eos; vulgus autem reliquum sequebatur arcum, et buccinis personabat.

14. Circuiturque civitatem secundo die semel, et reversi sunt in castra. Sic fecerunt sex diebus.

\*) Haec circuitio inchoata videtur postridie Paschae.

15. Die autem septimo, diluculo consurges, circuierunt urbem, sicut dispositum erat, septies.

16. Cumque septimo circuitu clangenter buccinis sacerdotes, dixit Josue ad omneum Israël: Vos iferamini; tradidit eum vobis Dominus civitatem.

17. sitque civitas haec anathema, et omnia, quae in ea sunt, Domino. Sola Rahab meretrix vivat cum universis, qui cum ea in domo sunt; abscondit enim nuntios, quos direximus. (*Supr. 2, 4. Hebr. 11, 31.*)

18. Vos autem cavete, ne de his, quae praecpta sunt, quippiam contingatis, et sitis praevaricationis rei, et omnia castra Israël sub peccato sint atque turbentur.

19. Quidquid autem auri et argenti fuerit, et vasorum aeneorum ac ferri, Domino consecretur, repositum in thesauris ejus.

20. Igitur populo vociferante, et clangentibus tubis, postquam in aures multitudinis vox sonitusque increpuit, muri illico corruerunt; et ascendit unusquisque per locum, qui contra se erat, cuperuntque civitatem, (*Hebr. 11, 30. II. Mach. 12, 15.*)

21. et interfecerunt omnia, quae erant in ea, a viro usque ad mularem, ab infante usque ad senem. Boves quoque et oves et asinos in ore gladii percussurunt.

22. Duobus autem viris, qui exploratores missi fuerant, dixit Josue: Ingredimini domum mulieris meretricis, et producite eam, et omnia, quae illius sunt, sicut illi juramento firmastis. (*Supr. 2, 1. et 11.*)

23. Igressique juvenes, eduxerunt Rahab, et parentes ejus, fratres quoque, et cunctam supellectilem ac cognationem illius, et extra castra Israël manere fecerunt. (*Hebr. 11, 31.*)

24. Urbem autem, et omnia, quae erant in ea, succederunt, absque auro et argento, et vasis aeneis, ac ferro, quae in aerarium Domini consecraruunt. (*Infr. 8, 2.*)

25. Rahab \* vero meretricem, et dominum patris ejus, et omnia, quae habebat, fecit Josue vivere, et habitaverunt in medio Israël usque in praesentem diem, eo quod absconderit nuntios, quos miserat, ut explorarent Jericho. In tempore illo imprecatus est Josue, dicens:

26. Maledictus vir coram Domino, qui suscitaverit et aedificaverit civitatem Jericho. In primogenito suo fundamenta illius jaciat, et in novissimo liberorum portat portas ejus. (*III. Reg. 16, 34.*)